AÑO DEL BICENTENARIO 
1810-2010 

HOYABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  hIO811 
Artículo-10:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 

1.374,58.- (PESOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 
CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS), a favor del agente CARLOS MARIO 
MOSER, legajo N° 15906/5, D.N.I. N° 20.955.606, en concepto de Retrib. 
del Cargo, Retrib. que no hacen al Cargo y S.A.C. proporcional, 
correspondiente a 8 días del mes de Noviembre/07 y  17 días por el mes de